Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

сельское поселение Алябьевский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
 « 29 »  апреля  2021 года                                                                                                           № 117
 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета по доходам и расходам за 2020 год»

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Алябьевский отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 2020 год», учитывая результаты публичных слушаний, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Алябьевский, решением  Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 12.03.2013 г. № 235 «О  Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Алябьевский» (с дополнениями и изменениями от 25.12.2016 года № 100), Совет депутатов решил:

1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета за 2020 год по доходам в сумме 42 421 318,84 рублей и расходам в сумме 42 598 048,71 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения Алябьевский) в сумме  176 729,87 рублей с показателями:

- доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета сельского поселения Алябьевский за 2020 год, согласно приложения №1;

- доходы бюджета по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета сельского поселения Алябьевский за 2020 год, согласно приложения №2;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский за 2020 год, согласно приложения №3;

- расходы бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Алябьевский в ведомственной структуре за 2020 год, согласно приложения №4;

-  источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Алябьевский за 2020 год, согласно приложения №5;
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов сельского поселения Алябьевский за 2020 год согласно приложения №6;

- перечень целевых программ сельского поселения Алябьевский на 2020 год согласно приложения №7;
- иные межбюджетные трансферты бюджету сельского поселения Алябьевский из бюджета Советского района за 2020 год согласно приложения №8;

- распределение межбюджетных трансфертов, переданных бюджету Советского района из бюджета сельского поселения Алябьевский на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями за 2020 год согласно приложения №9;
- бюджетные ассигнования, направленные на оплату труда (денежное довольствие, денежное содержание) согласно приложения №10.
    2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
                3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования  в бюллетене «Алябьевский вестник».

Глава сельского поселения Алябьевский:
Ю.А.Кочурова
Дата подписания:  29 апреля 2021 г.